
LIETUVOS  SKAUTIJA   

TARYBOS ELEKTRONINĖS  KONFERENCIJOS 

  POSĖDŽIO  PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2023-06-28, Nr. EXXVII-10 

Tarybos elektroninė konferencija 

Lietuvos skautijos Tarybos nariai į posėdį kviesti elektroniniu paštu. 

 

Posėdžio pirmininkas: Kasparas Vaičelis 

Posėdžio sekretorius: Edgaras Suškovas 

 

Dalyvauja 16 Tarybos narių: 

Kasparas Vaičelis, Eglė Liagaitė, Janina Žvirblytė- Paslavičienė, Odeta Autukaitė, Ignas Balza, 

Vytautas Beniušis, Silvija Bialoglovytė, Laura Brazytė, Aivaras Čenkus, Rūta Elzbergaitė, Goda 

Jackutė, Solveiga Lizdenienė, Akvilė Milkevičiūtė, Urtė Petrulytė, Paulius Ribakovas, Vilma 

Mingailienė. 

Kvorumas yra 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos lėšomis 2023 metais finansuojamų projektų 

konkurso sutarties pasirašymo su Socialinių paslaugų priežiūros departamentu prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos lėšomis 2023 metais 

finansuojamų projektų konkurso sutarties pasirašymo su Socialinių paslaugų priežiūros 

departamentu prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. 

Pristato: Kasparas Vaičelis 

BALSAVIMAS: Kas už tai kad Lietuvos skautija pasirašytų Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų 

tarybos lėšomis 2023 metais finansuojamo projekto „Aukime kartu“ konkurso sutartį su Socialinių 

paslaugų priežiūros departamentu prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos.   ? 

NUTARTA: Lietuvos skautija pasirašys Lietuvos ir Ukrainos jaunimo mainų tarybos lėšomis 2023 

metais finansuojamo projekto „Aukime kartu“ konkurso sutartį su Socialinių paslaugų priežiūros 

departamentu prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. 

 

Posėdžio pirmininkas                                                       Kasparas Vaičelis  

Posėdžio sekretorius                                                        Edgaras Suškovas  


